Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 78 (598) от 17.12.2018 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 30 »   ноября   2018 года     №  340

г. Галич

О переименовании  постановления администрации Галичского муниципального района от 15 ноября 2016 года № 208

В целях актуализации нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заголовок постановления «О плане мероприятий по реализации в 2016 - 2017 годах Стратегии развития государственной политики в Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года на территории Галичского муниципального района» изложить в следующей редакции «О плане мероприятий по реализации в 2016 - 2020 годах Стратегии развития государственной политики в Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года на территории Галичского муниципального района» .
2. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию  Поварову О. Ю.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального района                                                                       А. Н. Потехин